会社名　 ケンコーマヨネーズ株式会社

　　代表者　 代表取締役社長　　   炭井  孝志

（コード番号：2915　東証第一部）

　　問合せ先 経営企画本部 本部長　謡田　能孝

（TEL.　  03-5941-7682）

　     当社は、指名報酬委員会の審議を経て、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事を

     内定しましたのでお知らせいたします。

  　   なお、取締役の異動は、2021年６月24日開催予定の第64回定時株主総会及び同日開催予定の取締役

     会を経て、正式に決定される予定です。

１．取締役の異動

（１）取締役候補者（９名）

代表取締役社長 炭井　孝志 （重任：現　代表取締役社長）

寺島　洋一 （昇任：現　取締役 上席執行役員）

川上　学 （新任）

塩谷　正樹 （新任）

島本　国一 （新任）

立花　健二 （新任）

取締役（社外取締役） 櫻本　和美 （重任）

取締役（社外取締役） 今城　健晴 （重任）

取締役（社外取締役） 三田　智子 （重任）

※当社は、櫻本和美氏、今城健晴氏、三田智子氏が選任された場合、東京証券取引所が定める独立役員

　として指定し、同証券取引所に届け出る予定であります。

（ご参考）新任取締役候補者の略歴

川上　学（かわかみ　まなぶ）

1992年11月 当社入社

2020年７月 中食市場開発本部 本部長　兼　関連事業本部 本部長

2021年４月 執行役員 サラダカフェ・惣菜本部 本部長（現任）

塩谷　正樹（えんや　まさき）

1989年４月 当社入社

2019年４月 株式会社ダイエットクック白老 代表取締役社長

2021年４月 執行役員 ユーザー販売本部 本部長（現任）

　　　　　　　　　　　　　　2021年５月26日

取締役

取締役

取締役

各　位

取締役 副社長

取締役の異動に関するお知らせ

記

取締役

島本　国一（しまもと　くにかず）

1988年４月 当社入社

2020年７月 常務執行役員 生産部門 部門長

2021年４月 執行役員 商品開発本部 統括本部長（現任）

立花　健二（たちばな　けんじ）

1990年４月 当社入社

2017年４月 執行役員 商品開発部門 部門長補佐

2020年７月 御殿場工場 工場長（現任）

（２）退任予定取締役（３名）

取締役 上席執行役員 木佐貫　富博（当社参事に就任予定）

取締役 上席執行役員 伊藤　和敬（当社参事に就任予定）

取締役 執行役員 京極　敦（株式会社九州ダイエットクック 代表取締役会長）

以　　上